
OPK SERIES PUSH-IN TYPE TERMINAL BLOCKS
OPK SERİSİ YAY BASKILI RAY KLEMENSLER

OPK SERIES PUSH-IN TYPE TERMINAL BLOCKS
OPK SERİSİ YAY BASKILI RAY KLEMENSLER

Dimensions
Ölçüler (mm)

A B C D E
62,5 36,0 34,5 66,4 8,2

Dimensions
Ölçüler (mm)

A B C D E
62,5 36,0 34,5 66,4 9,5

RENKLER / COLOURS
RENK /COLOUR Order No. / Sip.No. Pcs. /Ad.
GREY / GRİ 1522 100
CREAM / KREM 1523 100
BLACK / SİYAH 1524 100
BLUE / MAVİ 1525 100
BROWN / K.RENGİ 1526 100
RED / KIRMIZI 1527 100
YELLOW / SARI 1528 100
GREEN / YEŞİL 1529 100

DATA / VERİ TSE / CE
Voltage / Gerilim 750 V
Current / Akım 41 A
Section / Kesit 6,0 mm2
Norm EN-60947-7-1

RENKLER / COLOURS
RENK /COLOUR Order No. / Sip.No. Pcs. /Ad.
GREY / GRİ 1532 100
CREAM / KREM 1533 100
BLACK / SİYAH 1534 100
BLUE / MAVİ 1535 100
BROWN / K.RENGİ 1536 100
RED / KIRMIZI 1537 100
YELLOW / SARI 1538 100
GREEN / YEŞİL 1539 100

DATA / VERİ TSE / CE
Voltage / Gerilim 750 V
Current / Akım 57 A
Section / Kesit 10 mm2
Norm EN-60947-7-1

OPK 6
Order No: 1522

OPK 10
Order No: 1532

MATERIAL / MATERYAL
Body / Gövde PA6.6 V2
Bridge / Köprü Copper / Bakır
Orange Button
Turuncu Buton PA6.6 V2

Spring/ Yay Stainless Steel / Paslanmaz Çelik
Temp./ Sıcaklık -40 0C, +140 0C
Cable Strip L. / 
Soyma Boyu 12  mm

MATERIAL / MATERYAL
Body / Gövde PA6.6 V2
Bridge / Köprü Copper / Bakır
Orange Button
Turuncu Buton PA6.6 V2

Spring/ Yay Stainless Steel / Paslanmaz Çelik
Temp./ Sıcaklık -40 0C, +140 0C
Cable Strip L. / 
Soyma Boyu 12  mm

ACCESSORIES / AKSESUARLAR
Cross 
Connection / Köprü

Order No./
Sip. No.

Section/
Kesit

Pcs./
Ad.

1945 6 / 2 100
1946 6 / 3 50
1947 6 / 4 50
1948 6 / 10 15
1949 6 / 20 10

Stopper / Durdurucu 1202,1222,1212

Group Sticker/Grup Etiketi 1232

Marking / Markalama 9770 / 4440 / 4442 / 9540 / 7301

ACCESSORIES / AKSESUARLAR
Cross 
Connection / Köprü

Order No./
Sip. No.

Section/
Kesit

Pcs./
Ad.

1950 10 / 2 100
1951 10 / 3 50
1952 10 / 4 50
1953 10 / 10 15
1954 10 / 20 10

Stopper / Durdurucu 1202,1222,1212

Group Sticker/Grup Etiketi 1232

Marking / Markalama 9770 / 4440 / 4442 / 9540 / 7301


